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OPIS PRODUKTU

Projektor Infocus IN5316HD

Projektor instalacyjny InFocus IN5316HD DLP HD to naprawdę bogaty w funkcje projektor, który oferuje

wyjątkową wydajność kolorów, jasność i łatwość obsługi. IN5316HD jest wyposażony w najnowszą

technologię DLP i funkcję BrilliantColor, zapewniając żywe, realistyczne obrazy z żywymi szczegółami.

Wysoka jasność, opcjonalne obiektywy, przesunięcie obiektywu i kompaktowy rozmiar zapewniają

elastyczność, która pasuje do większości zaawansowanych instalacji projektora. Ma również natywne

proporcje szerokoekranowe, dzięki czemu idealnie nadaje się do prezentacji na tablicach i innych

szerokich powierzchniach.

Instalację IN5316HD wspomaga kilka funkcji korekcji obrazu. Ręczne przesuwanie obiektywu pozwala na

drobne korekty projekcji obrazu, dając dodatkowe możliwości adaptacji w celu wyeliminowania

drobnych błędów w obliczeniach, które pojawiają się podczas instalacji. Korekcja trapezu automatycznie

zapewnia za każdym razem idealnie kwadratowy obraz, a automatyczne czujniki wykrywają sufit, aby

zwiększyć kwadratowość obrazu. W przypadku niedoskonałych powierzchni korekcja poduszkowa i

beczkowa zapewnia doskonałe obrazy, korygując zwiększone i zmniejszone powiększenie.

IN5316HD oferuje pełen zestaw wejść do nowych instalacji cyfrowych, a także starszych instalacji

analogowych. InFocus ma również linię opcjonalnych obiektywów. Opcjonalne obiektywy zapewniają

jeszcze większą elastyczność podczas instalacji IN5316HD. Możesz wybierać spośród obiektywów o

krótkim rzucie, aż do ultra długiego rzutu.

Przesunięcie obiektywu

Przesunięcie obiektywu w poziomie i w pionie pomaga uzyskać obraz dokładnie tam, gdzie powinien –

zapewniając dodatkową elastyczność w ustawianiu projektora

Opcjonalne soczewki

Projektor IN5316HD jest wyposażony w standardowy obiektyw zmiennoogniskowy i oferuje trzy

opcjonalne obiektywy — standardowy, krótkiego rzutu i dalekiego rzutu — aby dopasować go do

wyjątkowej przestrzeni lub zastosowania. Wymiana soczewek zajmuje tylko kilka sekund - po prostu

wyciągnij jedną i zatrzaśnij drugą na swoim miejscu

Rozdzielczość 1080p



Rozdzielczość 1080p (1920 x 1080) zapewnia prawdziwą wysoką rozdzielczość poza domem i w sali

konferencyjnej lub klasie

Praca 24/7

Projektor IN5316HD nie zawiera filtrów i jest przystosowany do bezawaryjnej pracy 24/7. Dodatkowo

wymiana lampy jest łatwa dzięki drzwiom lampy dostępnym pod sufitem

Wejścia cyfrowe HDMI i DVI

Niewiele projektorów oferuje wejścia cyfrowe HDMI i DVI-D. Ten rzutnik zapewnia zarówno teraz, jak i w

przyszłości potrzeby swoich użytkowników

Technologia DisplayPort

Projektor IN5316HD podnosi poprzeczkę dzięki DisplayPort, najpotężniejszemu dotychczas połączeniu

wyświetlania. Jest kompatybilny z wieloma obecnymi i nowymi typami połączeń, takimi jak Thunderbolt

Wejścia RBGHV/YPbPr BNC

Projektor IN5316HD jest kompatybilny z wiodącymi profesjonalnymi urządzeniami do przełączania i

przetwarzania sygnału od wiodących producentów, takich jak Extron, Kramer, In-Line i innych

Kontroluj to po swojemu

Użyj portu RS-232, aby dodać projektor do systemu sterowania pomieszczeniem, takiego jak Crestron,

AMX, SPcontrol i inne. Lub użyj portu RJ-45 do połączenia z systemem sterowania siecią, takim jak

Crestnet, AMX Device Discovery i InFocus ProjectorNet

Wysoka jasność

4000 lumenów IN5316HD wyświetla wyraźny, szczegółowy obraz nawet w jasnych pomieszczeniach.

Dodatkowo, ich konstrukcja z pojedynczą lampą sprawia, że są ekonomiczne i łatwe w utrzymaniu

Możliwość 3D

Wyświetlaj treści 3D - takie jak wizualizacje i wirtualne spacery w medycynie, architekturze i inżynierii -

stworzone zgodnie z najlepszymi powstającymi standardami 3D

Kontroluj i monitoruj w swojej sieci

Administratorzy sieci mogą zdalnie uzyskiwać dostęp do projektora i sterować nim za pośrednictwem

standardowej sieci LAN/WAN, w tym planować czasy uruchamiania i wyłączania w celu oszczędzania

energii i żywotności lampy
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